Регистрационный №____
Заведующему МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 77»

Литвиненко С.А.
Фамилия______________________________
Имя___________________________________
Отчество_________________ _____________

(родителя (законного представителя))

Проживающего по адресу:

(Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных
представителей) ,
Паспорт:дата выд.
Кем выдан__________________________________
снилс_________________________
Контактный телефон__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание в МБДОУ
«Детский сад № 77» моего ребенка

(ФИО ребенка, дата рождения)

В моей семье детей в возрасте до 18 лет.

№ ФИО ребенка Дата рождения Степень родства
1.

Денежную компенсацию прошу перечислять на счет

(реквизиты счета)

К заявлению прилагаю (нужное подчеркнуть):
• Копию паспорта (1 и 2 страницы)
• Копии свидетельств о рождении детей;
• На детей, находящихся под опекой (попечительством)-копию выписки из решения

органов местного самоуправления об установлении над ним опеки (попечительства);
• Копия СНИЛС ребенка и родителей.
• Копию расчетного счета.

Об ответственности за достоверность представленных сведений и документов, а также
их подлинность предупрежден (а).

Подпись__________________________

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в
порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

Подпись (расшифровка подписи)

Дата« » 20 г. Подпись